

Årsredovisning

för

GVS Riv AB

Org.nr. 559478-4422

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Vladimir Gerasimov, Styrelseledamot

2026-04-18

Styrelsen för GVS Riv AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av byggverksamhet, flyttverksamhet, åkeri- och transportverksamhet samt uthyrning av transportredskap jämte därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Sigtuna.

Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	12 309 719	2 769 538
Resultat efter finansiella poster	3 461 480	725 265
Soliditet (%)	57,94	27,18

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning uppgick under räkenskapsåret till 12 309 719 kr, vilket innebär en väsentlig ökning jämfört med föregående år (2 769 538 kr). Det aktuella räkenskapsåret utgör bolagets andra verksamhetsår, medan föregående räkenskapsår endast omfattade en del av året, eftersom bolaget bildades under våren 2024. Omsättningsökningen är således delvis hänförlig till att årets redovisning avser ett helt räkenskapsår och delvis till att bolaget under året har erhållit fler och mer omfattande uppdrag. Bolaget har därutöver verkat som en av huvudunderentreprenörerna åt R:ens Fastighetsservice AB.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	432 616	457 616
Balanseras i ny räkning	0	432 616	-432 616	0
Årets resultat	0	0	2 052 496	2 052 496
Belopp vid årets utgång	25 000	432 616	2 052 496	2 510 112

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	432 616
Årets resultat	2 052 496
Summa	2 485 112

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 985 112
Summa	2 485 112

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000 kr, vilket motsvarar 2 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-04-04 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 309 719	2 769 538
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 309 719	2 769 538
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-249 640	-361 998
Övriga externa kostnader		-744 641	-169 347
Personalkostnader	2	-7 601 927	-1 491 511
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-160 645	-21 489
Övriga rörelsekostnader		-87 071	0
Summa rörelsekostnader		-8 843 923	-2 044 346
Rörelseresultat		3 465 796	725 192
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		795	110
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 110	-37
Summa finansiella poster		-4 315	73
Resultat efter finansiella poster		3 461 480	725 265
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-870 000	-180 000
Summa bokslutsdispositioner		-870 000	-180 000
Resultat före skatt		2 591 480	545 265
Skatter			
Skatt på årets resultat		-538 984	-112 649
Årets resultat		2 052 496	432 616

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	761 924	696 319
Summa materiella anläggningstillgångar		761 924	696 319
Summa anläggningstillgångar		761 924	696 319
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 377 169	744 803
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		53 645	28 479
Övriga fordringar		334 767	23 246
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 238 536	571 075
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 941	0
Summa kortfristiga fordringar		5 009 058	1 367 603
Kassa och bank			
Kassa och bank		280	145 470
Summa kassa och bank		280	145 470
Summa omsättningstillgångar		5 009 338	1 513 073
SUMMA TILLGÅNGAR		5 771 262	2 209 392

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		432 616	0
Årets resultat		2 052 496	432 616
Summa fritt eget kapital		2 485 112	432 616
Summa eget kapital		2 510 112	457 616
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 050 000	180 000
Summa obeskattade reserver		1 050 000	180 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		119 835	404 946
Skatteskulder		651 633	112 649
Övriga skulder		412 564	243 327
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 027 118	810 854
Summa kortfristiga skulder		2 211 150	1 571 776
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 771 262	2 209 392

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier och verktyg	20	5
Bilar och andra transportmedel	20	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	20	3

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	717 808	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	447 500	717 808
Försäljningar/utrangeringar	-225 000	0
Utgående anskaffningsvärden	940 308	717 808
Ingående avskrivningar	-21 489	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-156 895	-21 489
Utgående avskrivningar	-178 384	-21 489
Redovisat värde	761 924	696 319

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-18.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Sigtuna

Vladimir Gerasimov

Styrelseledamot

2026-04-18